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Yrkande angående – Ärende 12982 Kulturdag 
i gymnasieskolan för 

att öka kulturmedvetandet 

Förslag till beslut 
I utbildningsnämnden: 

1. Utbildningsnämnden genomför inte förslaget Kulturdag i gymnasieskolan för att öka 
kulturmedvetandet. 

 

Yrkandet 
Förslagsställaren lyfter ett angeläget ämne i sitt Göteborgsförslag – att genom en 
kulturdag i gymnasieskolan medverka till att motverka den utbredda segregationen i vår 
stad.  

Att införa en kulturdag är ett bra förslag som skulle kunna bidra positivt i skolan. Inom 
förvaltningen och på stadens gymnasieskolor bedrivs ett aktivt arbete med 
kulturarrangemang. Några exempel på aktiviteter som erbjuds gymnasieelever är 
författarbesök, teater, museibesök, konserter på skolan anordnat av elever, historiska och 
kulturella stadsvandringar, samarbete med Landsarkivet, litteraturpresentationer och 
besök på Världskulturmuseet. Några skolor har hela/sammanhållna kulturdagar, de flesta 
har det som inslag i utbildningen.  

Hur kulturinslagen organiseras är upp till varje rektor och skolområde. Exempelvis inom 
skolområde Lindholmen arrangeras skolkonserter två gånger per år, det anordnas 
schackturnering, öppen flygel varje månad och en kulturdag i oktober då alla skolor deltar 
med en eller ett par aktiviteter i form av utställningar, uppträdanden, stand-up, öppen 
scen, workshops, föreläsningar, brädspelsturneringar och andra aktiviteter.  

Av flera skäl vore det olämpligt av politiker att bestämma över hur kulturinslag i 
undervisningen ska utformas och organiseras. Det är rektor som är ansvarig för sin skola 
och som har bäst förutsättningar att besluta om verksamhetens innehåll. Behoven och 
förutsättningarna kan skilja sig mellan skolor, den lokala kunskapen och förankringen är 
viktig. Däremot hoppas vi att förvaltningens rektorer finner inspiration i 
Göteborgsförslaget till att fortsätta och utveckla sitt kulturarbete i skolmiljön.  
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